DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RÁDIO ESCOLAR:
LETRAMENTO E O DESENVOLVIMENTO DE HABILIDADES DE LEITURA E ESCRITA
COM SUJEITOS EM SITUAÇÃO DE DEFICIÊNCIA de autoria de ROSILENE SILVA
SOUSA, ROSSANA SHEILA PONTES CARVALHO OLIVEIRA, foi publicado nos Anais II
CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81810

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81810